
Каталог запасных частей Нарезчик швов MF20

№
Номер 

детали
Описание Кол-во №

Номер 

детали
Описание Кол-во

1 2010101 Болт M8 X 25 3 24 2010801 Ограждение ремня 1

2 2010102 Шайба 8 5 25 2010802 Внутренняя защита 2

3 2010103 Раструб впрыска 1 26 2010901 Шайба 6 1

4 2010104
Уплотнительное 

кольцо
1 27 2010902 Винт M6 X 12 1

5 2010201 Колено 1 28 2010903 Базовая сборочная единица 1

6 2010202 Кран 1 29 2010904-1
Ремень для дизельного 

двигателя
3

7 2010203 Пластиковая труба 3 29 2010904-2
Ремень для бензинового 

двигателя
3

8 2010204 Тройник 1 30 2011001 Шайба 1

9 2010301 Болт M10 X 25 6 31 2011002 Шкив, ось 1

10 2010302 Шайба 10 5 32 2011003 Болт M12 X 45 4

11 2010303 Ограждение диска 1 33 2011004 Подшипник 2

12 2010304
Гайка (барашковая) 

M10 
1 34 2011005 Ключ 8 X 35 4

13 2010305 Гайка M8 2 35 2011006 Главная ось 1

14 2010306 Защитный материал 1 36 2011007 Штифт 6 X 10 1

15 2010401 Подъемный крюк 1 37 2011008 Фланец диска (внутренний) 2

16 2010401 Гайковерт 2 38 2011009 Штифт 1

17 2010601 Ручка 2 39 2011011 Фланец диска (внешний) 2

18 2010602 Рукоятка 3 40 2011012 Гайка 1

19 2010701 Водный резервуар 1 41 2011013 Диск 1

20 2010702 Гайка 12 15 42 2011101 Указатель 1

21 2010703 Пружинная гайка 13 43 2011102 Гайка 1

22 2010704 Болт M12 X 30 10 44 2011103 Указатель положения руля 1

23 2010705 Кран 1 45 2011104 Гайка M12 3



№
Номер 

детали
Описание Кол-во №

Номер 

детали
Описание Кол-во

46 2020101 Болт M8 X 25 6 60 2020401 Шайба M10 2

47 2020102 Шайба 8 5 61 2020402 Ключ 10 X 40 1

48 2020103 Маховик 1 62 2020403 Шайба 35 1

49 2020104 Болт M10 X 30 6 63 2020404 Ключ 8 X 40 1

50 2020105 Шайба 10 5 64 2020405 Втулка для муфты 1

51 2020106 Подшипник в сборе 2 65 2020406 Подшипник в сборе 2

52 2020107 Ключ 6 X 30 2 66 2020407 Левое колесо 1

53 2020108 Главный вал 1 67 2020408 Шайба 12 4

54 2020109 Шток 1 68 2020409 Пружинная шайба 12 4

55 2020110
Пружинная шайба 

M10
1 69 2020410 Болт M12 X 40 4

56 2020111 Гайка M10 1 70 2020411 Задняя ось 1

57 2020201 Педаль 1 71 2020412 Червяк 1

58 2020202 Рычаг 1 72 2020413 Втулка, червяк 1

59 2020301 Защитная панель 1 73 2020414 Правое колесо 1



№
Номер 

детали
Описание Кол-во №

Номер 

детали
Описание Кол-во

74 2030101 Гайка для стягивания 3 89 2030301 Заклепка 4

75 2030102
Пружинный штифт 4 

X 16 
1 90 2030302 Масштабная линейка 3

76 2030103 Пружина 2 91 2030303 Указатель 1

77 2030104 Штифт 1 92 2030401 Пружина 1

78 2030201 Маховик 1 93 2030402 Соединительная труба 1

79 2030202 Болт M10 X 30 1 94 2030403 Шайба 12 1

80 2030203 Шайба 10 1 95 2030404 Болт M12 X 70 1

81 2030204 Болт M8 X 25 1 96 2030501 Гайка M12 1

82 2030205 Шайба 8 1 97 2030502 Болт M12 X 10 2

83 2030206 Болт M8 X 12 1 98 2030601 Подшипник в сборе 2

84 2030207 Подшипник в сборе 2 99 2030602 Пружинная шайба 10 2

85 2030208 Табличка положения 2 100 2030603 Болт 1

86 2030209
Центральный вал 

червяка
1 101 2030604 Шайба 1

87 2030210 Соединительный шток 1 102 2030605 Колесо 1

88 2030211 Гайка M10 4 103 2030606 Модуль зубчатого колеса 1



№
Номер 

детали
Описание Кол-во №

Номер 

детали
Описание Кол-во

104 2040101 Крепящая пластина 1 113 2040203-1 
Шкив для дизельного 

двигателя
1

105 2040102 Соединитель 1 113 2040203-2 
Шкив для китайского 

бензинового двигателя
1

106 2040103 Кабель 1 113 2040203-3 Шкив для двигателя ROBIN 1

107 2040104
Кабельный 

трубопровод
1 113 2040203-2 Шкив для двигателя HONDA 1

108 2040105 Винт M6 X 25 1 114 2040204 Шайба M8 1

109 2040106 Шайба M6 1 115 2040205 Пружинная шайба M8 1

110 2040107
Дроссельное 

регулирование
1 116 2040206 Болт M8 X 25 1

111 2040201-1 
Дизельный, KAMA 

186
1 117 2040301 Болт M10 X 40 4

111 2040201-2 Бензиновый, 188F 1 118 2040302 Пружинная шайба M10 6

111 2040201-3 Бензиновый, EH36D 1 119 2040303 Шайба M10 6

111 2040201-4 
Бензиновый, HONDA 

GX390K1 
1 120 2040304 Гайка M10 2

112 2040202-1 
Шпонка для 

дизельного двигателя
1 121 2040305 Установочная плита 1

112 2040202-2 
Шпонка для 

бензинового двигателя
1 122 2040306 Болт M16 X 10 1

123 2040307 Гайка M16 1



№
Номер 

детали
Описание Кол-во

124 2050101 Ключ 2

125 2050102 Распорка 1

126 2050103 Шайба 1

127 2050104
Электрический 

соединитель
1

128 2050201 Болт M8 X 20 4

129 2050202 Электрический кабель 4

130 2050203 Гайка M6 2

131 2050204
Отрицательный 

контакт
1

132 2050301 Проводка 1

133 2050302
Положительный 

контакт
1

134 2050401 Аккумулятор 1

135 2050402
Защитная скоба 

аккумулятора
1

136 2050403 Шайба M8 4

137 2050501 Проводка 1


